
Kdo jsem

Viktor Sheen

Jéééé, Sheen, Ref,
Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb
Chci jen abys věděl kdo jsem

Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb
Chci jen abys věděl kdo jsem

Vidím, že jste mi připravili rakev
Ještě mi chvíli počkej, musím jí natřít zlatem
Ještě mi chvíli počkej, pár láhví, sklenic, kapek

Ať si nás pamatujou, až skapem
Sorry, už nehledám nic, všechno jsem našel
Nedělám nic, jenom to co je naše
Koukám se na to, jak roste mi to co jsem zasel
Můj cíl není okrást tě a říkat, že si moje rodina
Věř mi, bude mi krásně, až naběhne poslední hodina
Úff, nevim jestli na mě kouká Bůh a neříká "Buu"
Nevim jestli tvůj úsměv není jen fake, páč chceš jen trůn
Jednou si vzpomenou na mě
Protože furt zůstávám true
Jednou si vzpomenou na mě a né na ty
Co to jedou jen na půl
Až půjdu offline pod zem, tak bude pozdě
Srát na práce, já budu říkat " Děkuju, se ozvem."
Stejně ty prachy a flašky rozjebeme o zem

Já chci jen abys věděl kdo jsem

Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb

Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb
Chci jen abys věděl kdo jsem

Byl jsem malej, jel jsem Divokej západ
Chaozz, PSH, nerozuměl jsem polovině věcem
Ale víra v mě byla bezmezná
Indy & Wich, jo to byl dynamit
Pak jsem objevil Resta
Chlapi díky za rap pro lidi z ulice
Jebat fake, Superstar
Trvalo to, nenabídli mi smlouvu jen tak
Rapoval jsem v době kdy jel Punk a ne Young Thug



Moc dobře vim, že to nebude, jako tenkrát
Neznamená to, že ze mě bude prodejná děvka
A mezitím co se nad scénou stahujou mračna
Tahám z vaporizeru, pouštím starýho Ushera
Ptám se proč se do hudby cpe tolik maškar
Moje vyzpívaná věc je tvrdší, než ta tvoje sračka
A mezitím co se nad scénou stahujou mračna
Tahám z vaporizeru, pouštím starýho Ushera
Ptám se proč se do hudby cpe tolik maškar
Snažím se to dělat, tak aby co track to vražda

Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb

Jenom chci žít dobře, nechci jenom žít
Než mě zakopete pod zem
Furt ta hudba bude znít
Děvko, než přijde můj pohřeb
Děvko, než přijde můj pohřeb
Chci jen abys věděl kdo jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

